

Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman dan Lingkungan Hidup Kabupaten Kebumen

Jalan Pahlawan Nomor 98 54311 0287381989 disperkimlh.kebumenkab.go.id

Pemerintah Kab. Kebumen / Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman dan

Rekomendasinskingkritigkpukapapaten Kebumen

No. SK:

Persyaratan

 Pemohon/pemrakarsa menyusun Dokumen Evaluasi Lingkungan Hidup (DELH) sesuai dengan PERMEN LHK Nomor P.102/MENLHK/SETJEN/KUM.1/12/2016 Tentang Pedoman Penyusunan Dokumen Lingkungan Hidup Bagi Usaha Dan/Atau Kegiatan Yang Telah Memiliki Izin Usaha Dan/Atau Kegiatan Tetapi Belum Memiliki Dokumen Lingkungan Hidup

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

 Pemohon/pemrakarsa menyusun Dokumen Evaluasi Lingkungan Hidup (DELH) sesuai dengan PERMEN LHK Nomor P.102/MENLHK/SETJEN/KUM.1/12/2016 Tentang Pedoman Penyusunan Dokumen Lingkungan Hidup Bagi Usaha Dan/Atau Kegiatan Yang Telah Memiliki Izin Usaha Dan/Atau Kegiatan Tetapi Belum Memiliki Dokumen Lingkungan Hidup

Waktu Penyelesaian

105 Hari kerja

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Rekomendasi Dokumen Evaluasi Lingkungan Hidup (DELH)

Pengaduan Layanan





Jalan Pahlawan Nomor 98 54311 0287381989

disperkimlh.kebumenkab.go.id

Pemerintah Kab. Kebumen / Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman dan

Lingkungan Hidup Kabupaten Kebumen Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman dan Lingkungan Hidup Kabupaten Kebumen

Jalan Pahlawan 98 Kebumen

Telepon: (0287) 381989 / 381518

Website: disperkimlh.kebumenkab.go.id

email: disperkimlh@kebumenkab.go.id

dinasperkimlh@gmail.com